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Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet në datën 8 Shtator 2023 në Ardenicë, Bashkia 

Lushnje..  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.     

 

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 2,667,800 Lekë pa TVSH.  

 

2. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 2,865,700 Lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “SCREEN AD” sh.p.k 

NUIS L11326001A, me adresë: Rr. Kavajës, Zona Kadastrale, Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto 

Mame, Pranë UKT, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,667,800 Lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

MINIKONKURSI 12 

 

OPERATORIT EKONOMIK “PROSOUND” SHPK 

   ADRESA: RRUGA E KAVAJES, ISH MISTO MAME, ZONA KADASTRALE 8240 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur / Marrëveshje kuadër” Me disa operatorë ekonomikë ku jo të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35635-07-06-2022 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi për aktivitete të ndryshme për Bashkinë Tiranë” 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara me vlerë 

të pritshme të kontratave 83,333,175 (tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në zhvillimin e minikonkurencës për proçedurën e mësipërme  

këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “PROSOUND” sh.p.k.                                       NUIS  K62320012O 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 26,449,000 (njëzetë e gjashtë milion e katërqind e dyzetë e nëntë 

mijë) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k                                                 NUIS  L11326001A 

Çmimi total i ofertës pa tvsh =  28,586,500 (njëzetë e tetë milion e pesqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesqind) lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si oferta e 

suksesshme: 

Operatori ekonomik “PROSOUND” sh.p.k.                                  NUIS K62320012O 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 26,449,000 (njëzetë e gjashtë milion e katërqind e dyzetë e nëntë 

mijë) lekë. 

 

Në mbështetje të nenit 109 dhe 110 pika 4 e ligjit Nr 162/2020 per “Prokurimin Publik” si edhe  

nenit 65 pika 3 dhe nenit 97 pika 4 gërma (a) të VKM nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” (i  ndryshuar) do të priten afatet e ankimimit  nga palët e 

interesuara në lidhje me vlerësimin e kryer nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në 

proçesin e minikonkursit. 
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